

MUISTIO

Järjestöneuvottelukunnan kokous 02/2024

Paikka: Kaupunginhallituksen istuntosali

Aika: ma 13.05.2024 klo 12.00–14.00

Luottamushenkilöjäsenet

Daniel Sazonov, Kok., puheenjohtaja

Kati Juva, Vihr.

Eveliina Heinäluoma, SDP

Mia Haglund, Vas.

Johanna Valkeavirta, PS

Järjestöjäsenet

Pia Metsähuone, Mannerheimin Lastensuojeluliiton Uudenmaan piiri

Ron Furman, Tukikohta ry

Elisa Lipponen, Etelä-Suomen Klubitalot ESKOT ry

Leena Rusi, Sininauhasäätiö

Jyrki Eräkorpi, Helsinki-Team ry

Raija Hukkamäki, Helsingin Eläkeläisjärjestöt HEJ ry

Katja Riikonen, Kehitysvammatuki 57 ry

Jaana Taskinen, Q-teatteri ry, saapui klo 12.05

Kirsi Johansson, Tapanilan Erä ry

Anne Porthen, Kansalaisareena ry

Katja Salojärvi, Norr om Stan rf

Henni Ahvenlampi, Helsingin seudun pyöräilijät ry

Päivi Vuorimaa, Punaisen Ristin Helsingin ja Uudenmaan piiri

Pysyväisluonteiset asiantuntijat

Titta Reunanen, ts. osallisuusjohtaja, kaupunginkanslia

Stina Högnabba, erityisasiantuntija, kaupunginkanslia

Marianne Neijonen, järjestökoordinaattori, sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala

Taina Korell, yksikön päällikkö, kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala

13.5.2024

MUISTIO

[Numero]

Markku Toivonen, kumppanuuspäällikkö, kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala

Ulla Katariina Bergström, kumppanuuspäällikkö, kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala

Riina Ståhlberg, opiskelijoiden hyvinvointipäällikkö, kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, klo 13.00 poistunut

Taika Tuunanen, yksikön päällikkö, kaupunkiympäristön toimiala

Veera Viikama, kehittämispäällikkö, kaupunginkanslia, sihteeri

Veli-Matti Hurtig, kehittämispäällikkö, kaupunginkanslia, sihteeri

Muut asiantuntijat:

Venla Väyrynen, liikunta-, luonto- ja kulttuuritoimijoiden järjestökoordinaattori, Hyte ry

1. Kokous avattiin 12.01
2. Todettiin osallistujat
3. Hyväksyttiin esityslista
4. Edellisen kokouksen muistio on toimitettu jäsenille kokouskutsussa.
Huomio edellisen kokouksen muistiosta oli, että järjestöjen vaikuttamismahdollisuuksia tilojen asukaskäytön kehittämiseen seurataan tiiviisti.
5. Muistion tarkastajiksi valittiin Jyrki Eräkorpi, Helsinki-Team ry ja Kirsi Johansson, Tapanilan Erä ry
6. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelut ja tiedon hyödyntäminen
Esittelijä: Minna Revontuli, koordinaattori, Vili Varjonen erityissuunnittelija ja Stina Högnabba, erityissuunnittelija
Erityissuunnittelija Stina Högnabba esitteli hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvotteluita ja tapaa, jolla kaupunki hyödyntää neuvotteluissa kerättyä tietoa. Vuoden 2024 neuvottelujen tiivistetyt tulokset on raportoitu osaksi Stadin HYTE-barometria (Helsingin hyvinvointikertomus).
Vuonna 2025 käydään laajemmat neuvottelut ja niiden tulokset toimivat hyvinvointisuunnitelman ja -kertomuksen yhtenä tietolähteenä. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvotteluita kehitetään edelleen.

13.5.2024

MUISTIO

[Numero]

Koordinaattori Minna Revontuli ja erityissuunnittelija Vili Varjonen kulttuurin ja vapaa-ajan toimialalta kertoivat vuoden 2024 neuvottelukierroksen toteuttamisesta sekä esittelivät nostot neuvottelujen tuloksista. Neuvottelut järjestettiin kolmessa osassa ikäryhmittäin eli lapset, nuoret ja lapsiperheet, työikäiset ja ikääntyneet. Jokaisessa ikäryhmäkohtaisessa neuvottelussa keskusteltiin teemoista alueellinen yhteistyö ja eriytymisen ehkäiseminen, liikkuminen ja harrastaminen sekä päihteiden käyttö ja mielen hyvinvointi.

Järjestöneuvottelukunta keskusteli hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvotteluista ja tuloksista tehdyistä nostoista. Neuvotteluissa käyty keskustelu oli järjestöneuvottelukunnan mielestä hyvää. Järjestöneuvottelukunta kuitenkin katsoi, että nostot neuvotteluiden tuloksista olivat ylätasolla. Järjestöt toivovat jatkossa kysymyksiä etukäteen, jotta olisi mahdollista valmistautua keskusteluihin laajemman järjestöverkoston kanssa. Ruotsinkieliset järjestöt toivovat mahdollisuutta osallistua keskusteluihin myös ruotsiksi. Järjestöt nostivat esiin, että neuvotteluihin osallistuminen on niiltä iso panostus.

Järjestöneuvottelukunta kannattaa sitä, että tulevassa hyvinvointisuunnitelmassa on kaupungin ja järjestöjen yhteisiä toimenpiteitä. Neuvotteluita tulee kehittää niin, että niistä on konkreettista hyötyä kaupungin ja järjestöjen välisen yhteistyön kehittämisessä hyvinvointia ja terveyttä edistävässä työssä. Järjestöjen valmistautuminen laajemman järjestöryhmittymän kanssa tulee mahdollistua. Valmistelussa on hyvä arvioida myös ruotsinkielisiin järjestöihin liittyvä kysymys.

Järjestöneuvottelukunnan puheenjohtaja totesi, että jatkossa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä keskusteltaessa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ohjausryhmän edustaja kutsutaan kokoukseen.

7. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palvelukonsepti

Esittelijä: Eero Kenttä, projektipäällikkö ja Venla Väyrynen järjestökoordinaattori

Projektipäällikkö Eero Kettä ja järjestökoordinaattori Venla Väyrynen esittelivät Hyte-palvelukonseptin kehittämistä. Palvelukonsepti on tarkoitus ottaa käyttöön vuoteen 2025 mennessä.

13.5.2024

MUISTIO

[Numero]

Järjestöneuvottelukunta nosti keskustelussa esiin, että käytössä on jo erilaisia alustoja järjestöjen toiminnasta viestimiseen, jotka on hyvä huomioida suunnittelussa. Järjestöneuvottelukunta toivoi, että kehitettävä alusta otetaan myös asiakasohjauksessa aktiivisesti käyttöön, jotta ilmoittaminen alustalla on järjestöille kannattavaa.

Helsingin kaupunginhallitus on suosittanut hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen avustuspäätöksessä vuodelle 2024 järjestöjä ilmoittamaan avustuksella tuetusta toiminnasta ensisijaisesti Palvelutietovarannossa (PTV) tai vaihtoehtoisesti Hyte ry:n ylläpitämässä Lähellä.fi- palvelussa.

Järjestöneuvottelukunnan järjestöjäseniä voi hyödyntää alustan kehittämisessä.

8. Kaupunkiympäristön toimialan järjestöyhteistyön vuorovaikutusrakenteet

Esittelijä: Taika Tuunanen, yksikön päällikkö

Yksikön päällikkö Taika Tuunanen esitteli kaupunkiympäristön toimialan järjestöyhteistyön vuorovaikutusrakenteet.

Helsingin seudun pyöräilijät ry piti järjestöjen kommenttipuheenvuoron ja nosti esiin, että olisi hyvä tarkastella kohdellaanko eri toimialojen järjestökumppaneita yhdenvertaisesti. Järjestöjen on myös vaikea toimia asiaintuntijoina kaupungin kehittämishankkeissa, jos tehtyä työtä ei tueta avustuksin tai muilla tavoin.

Järjestöneuvottelukunta keskusteli tilojen vuokraamisen periaatteista.

Kaupunkiympäristön toimiala kehittää yhteistyötä järjestöjen kanssa.

9. Muut asiat

Järjestöneuvottelukunta sopi tavasta, jolla lausuntopyynnöt käsitellään, mikäli niiden määräaika osuu kokouksien välille.

Koulutukset ja tilaisuudet järjestöille löytyvät kokousmateriaalista.

10. Seuraava kokous 23.9.2024 klo 12-14

11. Kokouksen päättäminen 13.42



13.5.2024

MUISTIO

[Numero]